【記入例】
（様式１－１）

　令和７年〇月〇日

　香取市長　様

推　薦　者

　△〇　地区自治会長
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　香取　太郎　㊞

　〇〇　地区民生委員協議会長

　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　小見　花子　㊞

民生委員児童委員
　　　　　　　　　　　　　　※　の推薦について

　　　　　　　　　主任児童委員
　民生委員児童委員の候補者を下記のとおり推薦いたします。

記

	候補者氏名
	担当地域
	生年月日
	住　　所

	栗源　一郎
	天台地区
稲毛地区
	S35.10.31
	香取市天台1234

※いずれかに〇をつけてください。推薦者欄は自治会の代表として署名してください。